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İleti Çubuğundaki güvenlik uyarılarını 
etkinleştirme veya devre dışı bırakma 

Açmak istediğiniz dosyada güvensiz olabilecek etkin içerik (makrolar, 
ActiveX denetimleri, veri bağlantıları vb.) olduğunda İleti Çubuğu güvenlik 
uyarıları görüntüler.  

Öte yandan düzenlemeye hazır olduğunuz ve düzenlemeyi etkinleştirmeniz 
gereken salt okunur bir dosyanız da olabilir.  

Bu gibi durumlarda, İleti Çubuğu sarı veya kırmızı olarak bir kalkan 
simgesiyle görüntülenerek olası sorunlar hakkında sizi uyarır.  

İçeriğin güvenilir kaynaktan olduğunu biliyorsanız sarı İleti Çubuğunda, 
içeriği güvenilen belgeye dönüştürmek ya da oturum için etkinleştirmek 
amacıyla İçeriği Etkinleştir'e tıklayabilirsiniz.  

Kırmızı İleti Çubuğu'nda uyarı metnine tıklayabilirsiniz. Size gösterilen 
Office Backstage görünümde Dosya sekmesine tıkladığınızda Yine de 
Düzenle'ye tıklayabilirsiniz. 

Aşağıdaki resimler İleti Çubuğu örnekleridir. 

 

 

 

Güvenlik uyarılarını istemezseniz İleti Çubuğunu devre dışı bırakabilirsiniz. 
Bunun tersine, güvenliği artırmak için İleti Çubuğunu etkinleştirebilirsiniz. 

İleti Çubuğundaki güvenlik uyarılarını etkinleştirme veya devre dışı 
bırakma 

1. Office programında, Dosya sekmesini tıklatın. 



2. Seçeneklere tıklayın. 
3. Güven Merkezi'ni ve Güven Merkezi Ayarları'nı tıklatın. 
4. İleti Çubuğu ‘nu tıklatın. Tüm Office Uygulamaları için İleti Çubuğu 

Ayarları iletişim kutusu görünür. 

Belge içeriği engellendiğinde tüm uygulamalarda İleti Çubuğu'nu 
göster     Varsayılan ayar budur. Olası güvenilmeyen içerik devre dışı 
bırakıldığında İleti Çubuğu görüntülenir. 

Not:         Güven Merkezi'nin Makro 
Ayarları alanında Bildirimde bulunmadan tüm 
makroları devre dışı bırak'ı seçerseniz seçenek 
belirlenmez ve İleti Çubuğu görüntülenmez. 

o Engellenen içerik hakkında hiçbir zaman bilgi gösterme     Bu 
seçenek, Güven Merkezi'ndeki güvenlik ayarları dikkate alınmaksızın İleti 
Çubuğu'nu devre dışı bırakır ve güvenlik sorunlarıyla ilgili hiçbir uyarı 
görüntülenmez. 

Not: Güven Merkezi'nde İleti Çubuğu seçeneklerinin değiştirilmesi, 
Korumalı Görünüm İleti Çubuğu'nu değiştirmez. 

Aşağıdaki resim Güven Merkezi'nin İleti Çubuğu örneklerindendir. 

 

Önemli: Güven Merkezi'ndeki ayarları değiştirmemenizi öneririz. Bunun 
sonucunda veriler kaybolabilir, çalınabilir veya bilgisayarınız ya da ağınızın 
güvenliği tehlikeye atılabilir. 
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